
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 219 – 22519 – Poz. 3780, 3781

za wyjątkiem części związanych z prowadzeniem dzia-
łalności gospodarczej.
3. nieruchomości lub ich części wykorzystywane 
przez świetlice wiejskie na potrzeby kultury, za wyjąt-
kiem części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej.
4. grunty, na których prowadzone są targowiska.
5. nieruchomości lub ich części zajęte na zadania z 
zakresu ochrony przeciwpożarowej, za wyjątkiem czę-
ści zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.
6. budynki i budowle służące do zbiorowego odpro-
wadzania i oczyszczania ścieków.
7. nieruchomości lub ich części wykorzystywane w 
zakresie świadczenia pomocy społecznej, z wyjątkiem 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.
8. grunty zajęte pod drogi wewnętrzne, nie będące 
drogami publicznymi, a stanowiące mienie komunalne.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Buk.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Buk

(-) Andrzej Jankowski

3781

UCHWAŁA Nr XLIV/273/09 RADY MIASTA I GMINY BUK

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu podziału nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie ginnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poć 974, Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 98a ust. 1 usta-
wy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nierucho-
mościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, 
poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 
1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 104, poz. 708, 
Nr 220, poz. 1600, Nr 220, poz. 1601; z 2007 r. Nr 
69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 59, poz. 
369, Nr 220, poz. 1412; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 
42, poz. 335, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817) Rada 
Miasta i Gminy Buk uchwala co następuje:

§1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej 
z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku jej 
podziału, w wysokości 25% różnicy pomiędzy wartoś-

cią nieruchomości przed jej podziałem, a wartością po 
jej podziale.

§2. Ustaloną stawkę procentową opłaty adiacenckiej 
określoną w §1 stosuje wniosków o podział nierucho-
mości złożonych po dniu wejścia w życie uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy Buk.

§4. Traci moc Uchwała Nr XV/79/03 Rady Miasta i 
Gminy Buk z dnia 30 września 2003 r. w sprawie usta-
lenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu 
podziału nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
Nr 170, poz. 3186).

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Buk

(-) Andrzej Jankowski


